
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 червня 2021 року №34

Про надання дозволу на видалення (підрізку)
дерев і зелених насаджень на території
села Новостепнянське Степненської сільської ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України за №1045 від 10.08.2006 
року «Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 
у населених пунктах» та розглянувши заяву депутата виборчого округу №7 
сільської ради Ганношенко О.А. з проханням дозволити зняття (кронування) 
зелених дерев і насаджень по вул. Гагарі на (навпроти магазину) с. 
Новостепнянське, виконавчий комітет Степненської сільської ради 
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на підрізку гілок дерева дуб (один) та видалення дерева 
клен (один) по вулиці Гагаріна (навпроти магазину) села 
Новостепнянське Степненської сільської ради.

2. Виконання робіт по підрізанню, видаленню дерев здійснювати згідно 
Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 1 серпня 2006 р. № 1045 .

3. Виконання робіт по підрізанню (видаленню) дерев, гілок і насаджень, 
вказаних в пункті 1 даного рішення доручити депутату сільської ради 
Ганношенко О.А.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника сільського голови Висоцького А.А.


